

Pine ApS
Bredgade 63A, 1260 København K

CVR-nr. 43 18 58 29

Årsrapport

4. april - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Anders Degn Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. april - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pine ApS
Bredgade 63A
1260 København K

CVR-nr.: 43 18 58 29
Regnskabsår: 4. april - 31. december

Direktion

Anders Degn Kristensen
Kalle Mengers Andersen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i konsulentvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 690 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -531 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet er finansieret med t.kr. 500 af ejerkredsen og selskab i koncernen. Baseret herpå aflægges årsrapporten efter going concern.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/4 2022 - 31/12 2022 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	689.833
2 Personaleomkostninger	-1.217.892
Driftsresultat	-528.059
Øvrige finansielle omkostninger	-2.706
Resultat før skat	-530.765
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-530.765
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-530.765
Disponeret i alt	-530.765

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	413.500
Tilgodehavender i alt	<u>413.500</u>
Likvide beholdninger	<u>16.548</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>430.048</u>
Aktiver i alt	<u>430.048</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-530.765
Egenkapital i alt	-490.765
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.896
Gæld til tilknyttede virksomheder	500.000
Anden gæld	291.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	920.813
Gældsforpligtelser i alt	920.813
Passiver i alt	430.048
1 Usikkerhed om going concern	
3 Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er finansieret med t.kr. 500 af ejerkredsen og selskab i koncernen. Baseret herpå aflægges årsrapporten efter going concern.

4/4 2022
- 31/12 2022
kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.169.983
Pensioner	39.440
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.469</u>
	<u>1.217.892</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
--	----------

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mott Development ApS, CVR-nr. 36 03 19 99, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.